２０２２年 2 月吉日

謹啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 弊社では、2015 年から「AE 企画オリジナルセミナー」と称し、下記内容のセミナーを 9 回開催させていた

だきました。このセミナーに参加者頂いた方へ E-Mail によるダイレクトメールの単独配信サービスをご用意

させていただきました。お申込いただいた企業 1 社の単独配信となります。登録人数はまだ、少ないのです

が、他社メールサービスと違い、Full Text（件名・メール全文）をお送りいただけます。

貴社で開催されるセミナーイベントのご案内や市場調査等にご活用いただければ幸いです。

 敬具

【 概 要 】
● 掲載料金：40,000 円 (税抜)

● 配信日時：ご指定ください。

  ※1 日 1 配信とさせていただきます

● 配信内容：件名・メール全文（Full Text）

  ※メール配信元は「adinfo@aeplan.co.jp」となります。

● 配信対象：

・AE 企画オリジナルセミナー参加者

・AE 企画アンケート回答者

※ 登録数：約 1,000 名 (2021 年 10 月現在)

● レスポンス：URL クリック数の報告

● 申込・原稿締切：配信５営業日前

● 原稿：規定なし（1 行につき 38 文字以内推奨）

  ※ クリックカウント用に URL は変更となります。

● 配信までの流れ（予定）

お申込 →原稿受領 →テスト配信 →本配信

【 セミナー実施例「テーマ（開催年月）」 】

第１回「ゲノム編集（2016/05）」

第２回「エクソソーム（2016/10）」

第３回「バイオバンク（2016/11）」

第４回「リキッドバイオプシー（2017/05）」

第５回「シングルセル（2017/12）」

第６回「シングルセル大阪（2018/5）」

第７回「免疫チェックポイント阻害剤（2018/11）」

第８回「シングルセル大阪（2019/7）」

第９回「シングルセル大阪 WEB（2021/9）」

※ 上記、実施例のセミナー参加者データによる

メール配信となります。

※ 参加者様の承諾をいただいております。

※ ライフサイエンスに関係のない企業様などは、

お断りする場合もございます。あらかじめご了承

くださいますようお願いします。

お申込先： 株式会社 エー・イー企画

〒101－0003 東京都千代田区一ツ橋 2-4-4 一ツ橋別館 4Ｆ

℡：03-3230-2744 (代表) Fax：03-3230-2479 Email：adinfo@aeplan.co.jp

広告掲載申込書

年  月  日

貴 社 名：    部 署：

ご 担 当：   印    E-mail：

住  所：

〒

T  E  L ：  FAX： 掲載料金：          円

配信日時：     年   月   日 （ 午前 ・ 午後 ）    時

備  考 ：

㈱エー･イー企画 メール配信サービス（DM）のご案内